
UCHWAŁA NR LIII/371/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust.4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miasta i Gminy Dolsk, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXIII/220/21 z dnia 25 sierpnia 2021r. w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych dla radnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   ”2. Zmniejszenia o których mowa w § 6 ust. 1 nie stosuje się do ustalenia 
diet radnych Rady Miasta i Gminy Dolsk odbywających danego dnia podróż służbową w związku 
z pełnioną funkcją.” 

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku podróży służbowej pojazdem niebędącym własnością gminy, radnemu przysługuje 
zwrot kosztów przejazdu według następujących stawek za 1 kilometr przebiegu dla samochodu: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł, 

3) dla motocykla – 0,69 zł, 

4) dla motoroweru – 0,42 zł”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A5A5EB-240B-4206-BEE8-17EC39025920. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 17 stycznia 2023 r. weszły w życie przepisy rozporządzenia Ministra Infrastruktury zmieniające 
rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 5) określające nowe wyższe stawki za 1 km przebiegu. 

Proponuje się zmienić stawki za 1 kilometr przebiegu dla samochodu na obowiązujące, tj.: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł, 

3) dla motocykla – 0,69 zł, 

4) dla motoroweru – 0,42 zł. 

W § 6 ust. 2 w uchwale nr XXXIII/220/21 z dnia 25 sierpnia 2021r. zaistniała omyłka pisarska, winien być 
zapis: ”2. Zmniejszenia o których mowa w § 6 ust. 1 nie stosuje się do ustalenia diet radnych Rady Miasta 
i Gminy Dolsk odbywających danego dnia podróż służbową w związku z pełnioną funkcją.” zamiast                
”2. Zmniejszenia o których mowa w § 4 ust. 1 nie stosuje się do ustalenia diet radnych Rady Miasta i Gminy 
Dolsk odbywających danego dnia podróż służbową w związku z pełnioną funkcją.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A5A5EB-240B-4206-BEE8-17EC39025920. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4



	Paragraf 2

	Uzasadnienie



